
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

       SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS SRITIES „DIZAINAS“  

PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2019 METAIS 

 

2019 m. gegužės 17 d. Nr. 1LKT-64(1.2) 

Vilnius 

 

 Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis 

finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2017 m. 

rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. ĮV-904 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2019 m. gegužės 8 d. 

įsakymo Nr. ĮV-311 redakcija), (toliau - Gairės) 47-52, 56, 59 ir 60 punktais, Gairių 1 priedo „Kultūros 

rėmimo fondo lėšomis finansuojamų sričių ir veiklų finansavimo sąlygos“ nuostatomis  ir atsižvelgdama į 

Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2019 m. balandžio 24 d. Ekspertų darbo grupės 

posėdžio protokolas Nr. 3LKT-35(1.7)),  n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities 

„Dizainas“ (kodas 01-009-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.1.  

Lietuvos 

grafinio 

dizaino 

asociacija 

Asociacija 

„Kalbėk vaizdu“ – 

vizualinio raštingumo 

dirbtuvės moksleiviams 

84,50 5 050,00  

1.2.  

Kultūros 

centras 

Loftas 

Viešoji 

įstaiga 

Lietuviško dizaino gidas 

„Created in Lithuania 

Nr.3“ 

82,20 12 800,00  

1.3.  

Vilniaus 

Mados 

Savaitė 

Viešoji 

įstaiga 

Tarptautinis jaunųjų rūbų 

dizainerių konkursas 

„Injekcija“ su finaliniu 

renginiu nugalėtojams 

išrinkti 

78,20 11 000,00  

1.4.  

Vilniaus 

dailės 

akademija 

Viešoji 

įstaiga 

Tarptautinė tipografikos 

bienalė „Keliaujančios 

raidės‘19: Uroboras“ 

75,50 8 000,00  

1.5.  

Lietuvos 

dailės 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Programos „Asmenybės, 

formavusios Lietuvos 

dizaino raidą“ pirmoji 

paroda „Juozas Galkus: 

grafinio dizaino 

retrospektyva“ 

74,80 13 600,00  

1.6.  

Lietuvos 

dailės 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 
Paroda 74,60 13 800,00  



1.7.  

Vilniaus 

dailės 

akademija 

Viešoji 

įstaiga 

Tadas Baginskas – dizaino 

liudininkas 
74,25 2 800,00  

1.8.  

Vilniaus 

dailės 

akademija 

Viešoji 

įstaiga 

Blue Loop (Mėlynoji 

kilpa) 
68,50 3 000,00  

1.9.  

Klaipėdos 

regiono 

kūrybinių 

industrijų 

asociacija 

Asociacija 
Mados savaitė Klaipėdoje / 

Fashion Week Klaipėda 
68,20 10 000,00  

1.10.  
Dizaino 

fondas 

Viešoji 

įstaiga 

Grafinio dizaino tradicija: 

istorinė 1984 m. paroda ir 

katalogas 

66,25 10 000,00 

Išlaidos, nurodytos 

1.9 – 1.11 sąmatos 

eil. 

1.11.  

Lietuvos 

fotomeninin

kų sąjungos 

Kauno 

skyrius 

Asociacija 
Kauno meno leidinių mugė 

(Kaunas Art Book Fair) 
65,00 4 500,00  

IŠ VISO:     94 550,00 

  

2. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities „Dizainas“  

(kodas 01-009-01-01-01)  projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas  

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

2.1.  
Užupio meno 

inkubatorius 

Viešoji 

įstaiga 

Apšvietimo dizaino instaliacija  

„In Transit“ (projekto Reflexio tęsinys) 
64,40 

2.2.  Kapolė 
Viešoji 

įstaiga 
Tautinė juosta Lietuvai 63,20 

2.3.  
Vilniaus dailės 

akademija 

Viešoji 

įstaiga 
Peržiūra / Review: Dizainas 59,75 

2.4.  
Lietuvos žydų (litvakų) 

bendruomenė 
Asociacija Knyga – Paminklas nykstančiai jidiš kalbai 59,60 

2.5.  
Dizaino edukacijos 

laboratorija 

Viešoji 

įstaiga 

Edukacinė dizaino laboratorija vaikams „D 

Juniors | Superherojus“ 
58,80 

2.6.  Šeimos laikas 
Viešoji 

įstaiga 
Landšafto dizaino festivalis 58,60 



2.7.  
Fashion House Juozas 

Statkevičius 
UAB 

Haute Couture kolekcijos Pavasaris/vasara 

2020 pristatymas 
57,60 

2.8.  
Vilniaus dailės 

akademija 

Viešoji 

įstaiga 

Jaunųjų Lietuvos dizainerių pristatymas 

Dubajaus dizaino savaitėje 
57,50 

2.9.  Gražinkime Kauną 
Viešoji 

įstaiga 

Jono Prapuolenio Pirmosios Respublikos 

laikotarpio dizaino paveldo aktualizavimas III 

Kauno art deco baldų parodoje 

57,40 

2.10.  Bendri reikalai 
Viešoji 

įstaiga 

Marijos Puipaitės ir Vytauto Gečo kūrybos 

pristatymas Collectible parodoje Briuselyje 

2020 m. 

57,00 

2.11.  AV17 
Viešoji 

įstaiga 

Kolekcionuojamo dizaino atvejis – paroda 

„Persirengimo kambarys“ 
56,80 

2.12.  Meno rinkos agentūra 

Uždara 

akcinė 

bendrovė 

Knygos „Kombinatų „Dailė“ veikla 1944–

1991“ leidybos baigiamasis etapas (spaudos 

darbai) 

56,80 

2.13.  
Techninių erdvių 

asociacija 
Asociacija Meninių dviračių dirbtuvės 53,20 

2.14.  Reikia pagalvoti 
Mažoji 

bendrija 

Prekinio ženklo D.EFECT (dizainerės Eglės 

Žiemytės) 10 metų kūrybos retrospektyva 
52,60 

2.15.  
Benedikto Gylio 

paramos fondas 

Labdaros ir 

paramos 

fondas 

Portalas 49,80 

2.16.  
Performatyvaus dizaino 

asociacija 
Asociacija 

„Pasitikėjimo punktas“ – profesionali kritinė, 

analitinė refleksija 
48,40 

2.17.  
Lietuvių kalbos 

institutas 

Biudžetinė 

įstaiga 

Lietuviškų žodžių dizaino ir sklaidos projektas  

„Mintyk pamintyk“ 
45,40 

2.18.  Lava Drops 
Biudžetinė 

įstaiga 

Pirmo lietuviško elektroninio smuiko 

sukūrimas ir sklaida 
44,80 

2.19.  Ūsai 
Viešoji 

įstaiga 

Mobilių figūrų, skirtų riedlenčių sportui, 

gamyba. 
41,80 

2.20.  
Psichofizinės sveikatos 

centras 

Viešoji 

įstaiga 
Kaunas Design pradžia 40,00 



2.21.  Šventė 
Biudžetinė 

įstaiga 

Mados dizaino internetinė platforma, 

apjungianti konceptualiosios mados kūrėjus ir 

profesionalius stilistus 

37,60 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2019 m. 

rugsėjo 24 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 

nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra išlaidos, numatytos 

projekto vykdytojo kartu su paraiška pateiktoje projekto sąmatoje. 

5. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


